Everardus Mercurianus Societatis Jesu in Scotiam pro Religione asserenda destinatur, 1562. CLXXXIII.
 Excommunicatio quam parce ferenda, 1562. LIX.
 Exequiæ: Sibi ipsi adhuc viventi exequias celebrari curat Carolus V. 1558. IX.
 Expectativæ abrogantur a concilio, 1563. CXCIV.

F

Fames: Gliscente in Gallia Cisalpina fame, præclare enituit Hercules Cardinalis Gonzaga charitas, 1563. LVIII. Romæ item a Pio IV. provifum, cum adhuc Cardinalem ageret, 1559. XL.
 Felicianus a Mauritio Ordinis Prædicatorum Archiepiscopi Salisburgensis in concilio Tridentino Procurator, 1562. XLVII.
 Ferdinandus Bellofignus de Sacramento Ordinis in concilio orationem habet, 1562. XC.
 Ferdinandus Cæsar per cessionem Caroli V. obtinet Imperium, 1558. VIII. Martinus Gufmanum ad Pontificem Oratorem mittit, quem Romam intrare Paulus prohibet, quod ejus in Imperatorem electionem haud quaquam canonicam diceret, VIII. Sententiæ circa ipsam, *ibid.* Pio IV. quod se in Imperatorem agnovit, gratias reddit, 1560. II. Commitem Arcus ad præstandam Pontifici obedientiam mittit, qui ejus nomine concilium petat, III. Vormaticensem conventum dissolvi jubet, XXXV. Plures de concilii indictione difficultates ab Imperatore Pontifice, propositæ, ac vicissim Pont. responsum, LV. *¶ seq.* Pontificem, ut ad concilium accedat, hortatur, LXI. De indictione concilii certiore illum facit Pius IV. atque Imperii Prælatos ad ipsam pellicere suadet, LXXIX. De innocentia Cardinalis Moroni Ferdinandum suis literis admonet Pius, XCIX. Zachariam Delphinum ad ipsam cum Hiffo, & Commendone pro concilii intimatione dirigit, 1561. XVIII. Quid cum eo transegerit Commendonus circa concilii diploma, quod cæteris Germaniæ Principibus indicere jubebatur, XIX. *¶ seq.* Oratores ad concilium mittit, 1562. X. Ejus laudes a Georgio Drafcovio in publica, quam ad Patres habuit, oratione recensentur, *ibid.* Plura a concilio per malos consiliarios illius expofcit, LV. LVIII. LXI. Ejus libellus plura reformationis capita proponens in concilio a Legatis quare non lectus, LX. Purgat se apud Legatos concilii, suamque mentem ab omni se rebus Ecclesiasticis immiscendi, ambitu alienam declara, LXI. LXIV. Ejus pietas, ac modestia, 1562. XCV. Graviter dolet denegatam sibi calicis concessionem, LXXX. Anipontum, ut proxime concilio Tridentino adesset, concedit, 1563. XVI. Bononiam adire invitatur, XXX. Pontificem, ut simul Tridenti conveniat, efflagit, XXXI. Dolet de progressu concilii interrupto, XXXII. Legati Tridentini factum excusant, *ibid.* Longas ad Pontificem circa progressum concilii, aliaque duas epistolas scribit, XXXIV. XXXVII. Pontificis se advocatum, ac defensorem exhibet, eique ut jura concilii tueatur, suadet, XXXIX. De electione Cardinali Moroni in Legatum concilii summopere gaudet, & Pontifici gratias agit, LXI. Ad eum Cardinalis Moronus concilii Legatus vadit, LXVII. Pontifex eidem commendat, ut exorientes in concilio inter Oratores diffensionis componeret, *ibid.* Pontifex ipsum monet de pluribus, quæ contra concilii libertatem audiebantur, expostulationibus, LXVIII. Circa jus in con-